1

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL Nº 002/2024 – PRÉ-VESTIBULAR/PROEC/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS DO PROJETO DE EXTENSÃO “CURSO PRÉ-

VESTIBULAR UNICENTRO”

A Diretora de Extensão da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais torna pública a
homologação das inscrições e convocação para a prova de conhecimentos gerais do
Projeto de Extensão Curso Pré-Vestibular referente a Edição 2024, conforme dispõe o
presente Edital.

1. Do Processo de Seleção – Prova de Conhecimentos Gerais

1.1 Calendário, Horário, Duração da Prova e Local

 Prova de Conhecimentos

Dia Horário Duração Local

29/04/2024 14 horas 3 horas Câmpus Santa Cruz

1.2 Material para a realização da Prova

Os candidatos devem trazer:

a) documento de identidade (1 – RG ou 2 – CNH ou 3 – Carteira de Trabalho);

b) lápis preto número dois, caneta de tinta azul ou preta de material transparente e borracha.

Obs.: Só serão aceitos documentos oficias com foto.

2. Do ensalamento

2.1 Os candidatos deverão seguir as orientações do item anterior para a realização da prova;

2.2 O não comparecimento para a realização dessa etapa, o candidato estará

automaticamente excluído do processo de seleção.

Sala 235 – Bloco D – Câmpus Santa Cruz

1. ALANA CRISTINA COSTA

2. ALAN JOSÉ MARTINS

2

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

3. ALINE CRISTINE PELISSONI

4. ANA BEATRIZ FOGGIATTO SANTOS OLIVEIRA

5. ANA CAROLINE LENKUM

6. ANA CLARA MALAGGI DA CRUZ

7. ASHELLEY IMBRONIZIO MACIEL

8. BRUNA ANDRESSA DE LIMA

9. BRUNA ORBERTZ BELLINI

10. BRUNA RIBEIRO DE OLIVEIRA

11. CAIO HENRIQUE SIQUEIRA

12. CAROLINE APARECIDA BATISTA

13. CAROLINE BONET DE ABREU

14. CAUANE CRISTINA CALDAS

15. ÉDINA MARIA HOLMANN ARAÚJO

16. EDUARDO AUDA SCISLOWSKI

17. EDUARDO HENRIQUE CAMBRUZZ

18. EMANUEL DO AMARAL KURHAN

19. EMILLY CRISTINE PEREIRA PAIVA

20. ELOAH GENUD LIMA

21. EYSHLA EMANUELY CLARO MUANA MUADI

22. FELIPE WENDLER ALVES DOS SANTOS

Sala 236 – Bloco D – Câmpus Santa Cruz

1. GABRIEL DOS SANTOS DE DEUS

2. GABRIEL HOLMANN SYDOR

3. GABRIELLY SZCZEPANSKI DA SILVA

4. GIORDANNA DOS ANJOS SAURUK

5. GRAZIELLA RAKUS SIONA

6. IGOR FERREIRA BARTULIC

3

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

7. ISABELA BATISTA POLETO

8. ISADORA INGLES IURCHIAG ROZISCA

9. JULIA GABRIELI ZEVERICOSKI DA FONSECA

10. JULIANA CARDOSO PAULENA

11. KAROLINE STREICHER SZEREMETA

12. KAUAN LUIS HAITO

13. KAUELLE VITÓRIA FERREIRA

14. KEYLLA MARTINS

15. LARISSA BAGNOLINI

16. LAYS DE OLIVEIRA CAMARGO

17. LETÍCIA MARTINS

18. LORENA LAGE LOPES

19. LUAN KESLEY FERREIRA GUERGECHECHEN

20. LUCAS AMARAL SANTOS

21. LUIZ GABRIEL ZAK SOARES

Sala 237 – Bloco D – Câmpus Santa Cruz

1. LUIZ OTAVIO LOPES

2. MARIA EDUARDA DA SILVA MOSS DE OLIVEIRA

3. MARIA EDUARDA DE RAMOS ALMEIDA

4. MARIA ISADORA COSTA DE CAMARGO

5. MARIA JULIA KORSUN PEREIRA

6. MARIA VITÓRIA RIBEIRO

7. MARLUSA COSTAMILAM

8. MATHEUS ORDAKOWISKI

9. MILENA VIECELI

10. PAHOLA TANISE ROSSATTO PLAZITO

11. PEDRO DIAS SORDI

4

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

12. PEDRO HENRIQUE PACASSA

13. RHAISSA BILHAR

14. RICARDO ANDRÉ DA ROCHA FONSECA

15. SANDRA MANEIRA

16. STÉFANY DA CRUZ MELO

17. VANESSA DA SILVA GOMES

18. VINICIUS BORTOT

19. VITOR EMANUEL FERREIRA

20. YASMIN DOTTI BONFANTE

21. YURI ALVES DE FRANÇA

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 24 de maio de 2024.

Vania Gryczak
Diretora de Extensão

Port. nº 298-GR/UNICENTRO